
Administratif

Technique

Contacts courriels

Accueil : accueil@penestin.fr

Secrétariat Général : sg@penestin.fr

Aménagement du territoire : territoire@penestin.fr

Police : police@penestin.fr

Urbanisme : urbanisme@penestin.fr

Pièces d'identité : cni@penestin.fr

Animations : animations@penestin.fr

Communication : communication@penestin.fr

Médiathèque : mediatheque@penestin.fr

Comptabilité : finances@penestin.fr

Maritime et sécurité : securite@penestin.fr

Environnement : environnement@penestin.fr

Bâtiments : batiments@penestin.fr

MAIRIE DE
PÉNESTIN
44 Rue du Calvaire
56760 Pénestin

HORAIRES :
Lun : 9h - 12h
Mar : 9h - 12h / 14h - 16h45
Mer : 9h - 12h / 14h - 16h45
Jeu : 9h - 12h
Ven : 9h - 12h / 14h - 16h45
Sam : 9h - 12h

TÉL. : 02 23 10 03 00

.

https://www.penestin.fr/vie-municipale/services-municipaux/contacts-courriels?
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